

Tarih: 12.04.2024

Konu: Ramazan Mektebinin Öğrettikleri

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَاعْبُدْ رَبَّكَ حَتَّى يَأْتِيَكَ الْيَقِينُ

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ:

وَاعْلَمُوا أَنَّ أَحَبَّ الْعَمَلِ إِلَى اللَّهِ أَدْوَمُهُ وَإِنْ قَلَّ

Kıymetli Müminler!

Bundan bir ay önce beraberce Ramazan mektebine girdik. Bu mektebin sahurlarıyla, iftarlarıyla, teravih namazlarıyla, oruçlarıyla, mukabeleleriyle zihnimizi, kalbimizi, dilimizi arındırdık. Fıtır sadakalarımızla, zekât ve infakımızla şükürümüzü yerine getirdik. Kazancımızı temizledik. İbadetlerimizle, hayır ve hasenatımızla Yaradanımıza yakınlaşmaya çalıştık.

Ramazan mektebinde irademizi güçlendirdik. Kötü huylarımızdan uzaklaşarak güzel hasletler kazanarak ahlakımızı güzelleştirmeye çalıştık. Arzu, istek, heva ve heveslerimize engel olabilmeyi öğrendik. Gönüllerimiz ve kalplerimiz tekrar huzur buldu. Ve nihayetinde sadece aç ve susuz kalarak değil aynı zamanda dilimizle, elimizle, gönlümüzle yani bütün organlarımızla oruç tuttuk.

Değerli Kardeşlerim!

Ramazan mektebinde oruçlarımızla sabrı yaşayarak öğrendik. Dünyanın çeşitli yerlerinde açlık ve susuzluk çekenlerin halini anlayarak elimizdekilere şükrettik. Her bir nimetin emanet olduğunu, bir gün mutlaka geri alınacağını tekrar tekrar hatırladık. Ramadan-måneden lærte oss å dele og at lykken øker jo mer vi deler. Vi forsto bedre betydningen av verset “Sevdiğiniz şeylerden Allah için vermedikçe iyiliğe

erişemezsiniz.”¹ âyetinin anlamını daha iyi kavradık.

Kıymetli Kardeşlerim!

Ramazan’da kazandığımız bu ulvi değerleri her daim koruyup bütün hayatımıza yayalım. Rabbimizin “Sana ölüm gelinceye kadar Rabbine ibadet et.”² emrine uyup hayatımız boyunca ibadet ve taatimizi aksatmayalım. Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in de “Biliniz ki, Allah katında amellerin en makbulü, az da olsa devamlı olanıdır.”³ hadis-i şerifini de dikkate alarak Ramazan ayında kazandığımız güzel hasletleri devam ettirelim. Böylece Rabbimiz bizden hoşnut kalacaktır ve razı olacaktır.

Öyleyse Aziz Kardeşlerim!

Gelin, Ramazan’ın bize bıraktığı mirasa sahip çıkalım. Gelin, bütün hayatımızı Ramazan kılalım. Gelin bütün hayatımızı şerlere, haramlara, gayrı meşru istek ve arzulara oruç kılalım. Gelin, on bir ay yolunu gözlediğimiz, özlediğimiz Ramazan da bizi özlesin. Bu bereketli misafir, tüm cömertliğiyle bir an önce yine gelsin, kapımızı çalsın, gönüllerimizi tekrar kuşatsın.

Hutbemi Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in şu duası ile bitirmek istiyorum: “Allah’ım! Bizi bağışla! Bize merhamet et! İbadetlerimizi, hayır ve hasenatımızı, dualarımızı kabul eyle! Bizi cennetine koy, cehennem azabından koru! Bütün işlerimizi ıslah eyle.”⁴

¹Âl-i İmrân, 3/92.

²Hicr, 15/99.

³Müslim, Sıfâtü’l Münâfikın, 78.

⁴İbn Mâce, Dua, 2.

Norveç Diyanet Hutbe Komisyonu